debitis, vestre dominacionis mandato, nobis sub eadem pena indilate

mittantur ; recepturi, secundimi Universitatis jura, id quod justicia

suadebit. Circa que magistro Willelmo Biconnell, confratri nostro,

juris civilis doctori, et in per eum vestre reverendissime paternitati

nostra ministrandis ex parte *, audienciam tam creditivam quam gra-

ciosam impendere dignetur vestra dominacio Celebris et preclara.

Quam ad hujus regni felix regimen, cleri fulcimen, Deus prosperet in

agendis, et ad sancta sanctorum transferat post banc vitam. Scriptum

in nostre congregacionis domo, mensts Marcii die nono.

Dispensation granted to Master John Gierke.

Memorandum*, quod anno Domini millesimo quadringentesimo 1437.

tricesimo septimo, quintodecimo die Octobris petita est gracia pro

• sed added over the line before et MS. ^ vitulamina (cf. Book of Wisdom,

chap. iv. V. 3, Spuria vitulamina non dabnnt radices alias) = barren suckers of the

vine, which spring from the root of the tree ; see Du Cange. ' ex parte nostra ?

* This metnorandum is entered at the foot of fol. 44 a, and thus is inserted in the

middle of ep. 121, which begins nearly at the bottom of the same fol. and is

continued on 44 b. A late hand writes on margin, verte folium ubi iiabettirpars

reliqua cpistole.
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magistro J. Gierke, bacallario sacre theologie, sub hac forma; ' Supplicat

venerabili congregacioni magister Job. Clerk quatinus, si contingat

ipsum incipere in sacra theologia, quod non teneatur ad necessariam

regenciam.' Hec gracia fuit concessa sub condicione quod, anno

quo inceperit ter ' predicet ' in latinis ' in ecclesia Beate Marie : et sub

hac condicione per magistrum J. Kyrkeby seniorem procuratorem

fuit pronunciata.

122.

To the Bishop of Winchester.

We rejoice in your tvelfare, and thank Godforyour exaltedposition,

in which you are a tower of strength to the church, and always ready to

defend the cause of the oppressed. This your character makes us bold to

entreatyou to procure that the books bequeathed to us, as we are informed,

by King Henry V, may be delivered to us. The books, especially those

on philosophy, will be of the greatest use for the maintenance of the

lectures lately instituted and since continued here underyour patronage.

1437. Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Henrico, Dei

gracia tituli S. Eusebii Cardinali et episcopo Wintoniensi, nostro sin-

gularissimo proctectori.

Reverendissime in Christo pater et domine, virtutum et scienciarum